
Resultatlista DM VDM 10 000 m

2017-07-28 Ränneborgs IP

Arrangör Eksjö Södra IK

Tävlingsledare Jan Rudolfsson

Män 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1  Viktor Helander-90 Eksjö Södra IK 32:36.23 a 6

2  Andreas Davidsson-95 Högby IF 33:15.11 a 5

3  Mikael Bäcklund-84 Högby IF 33:21.30 a 4

4 Abel Zerom-92 IK Sisu 34:37.60 a 3

5 Fredrik Bolmstam-82 Apladalens LK 34:45.02 a 2

6 Magnus Åhsberg-67 Apladalens LK 35:45.20 a 1

7 Anders Eckerström-75 Apladalens LK 36:11.43 a

8 Jimmy Iby-84 IK Hakarpspojkarna 36:27.72 a

9 Claes Hydvall-79 Ocab RC 36:47.67 a

10 Timmy Svensson-89 Eksjö Södra IK 37:23.79 b

11 Pär Wanby-64 Högby IF 37:34.64 b

12 Tobias Ingvarsson-76 Högby IF 37:41.24 a

13 Mattias Ekman-82 Apladalens LK 37:49.21 a

14 Michael  Lindqvist-72 Apladalens LK 37:49.68 a

15 Johan Cardell-73 IK Sisu 38:50.31 b

16 Pär Johansson-72 Apladalens LK 38:58.54 b

17 Anders Rehn-66 Högby IF 40:35.38 b

18 Stefan Andersson-67 Apladalens LK 40:40.10 b

19 Lars Lundqvist-55 IK Sisu 40:41.70 b

20 Lennart Pettersson-65 Målilla Mörlunda 40:46.01 b

21 Hans Eriksson-48 Eksjö Södra IK 42:14.42 b

22 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 43:30.50 b

23 Carl.Gustaf Nilsson-52 Högby IF 44:11.59 b

24 Dan Zakrisson-54 IK Sisu 44:32.26 c

25 Leif Brandstedt-43 Björkshults IF 48:15.84 c

26 Lennart Petersson Wärnamo SK 49:50.72 c

27 Bengt Sjöholm-48 Hillestorps GOIF 49:59.80 c

28 Johnny Söderstig-55 Högby IF 52:28.58 c

29 Dan Rundqvist-67 Växjö Löparklubb 60:58.49 c

30 Wåge Gustavsson-46 Eksjö Södra IK 65:32.52 c

Rickard Lundqvist-87 IK Sisu DNF

Oliver Wykman-94 Högby IF DNS

Johan Bolmstam-88 Apladalens LK DNS

Per Bäckström-78 Eksjö Södra IK DNS

Niklas Agnesund-77 IK Hakarpspojkarna DNS

M 35 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Fredrik Bolmstam-82 Apladalens LK 34:45.02 a 2



2 Claes Hydvall-79 Ocab RC 36:47.67 a

3 Mattias Ekman-82 Apladalens LK 37:49.21 b

4 Per Bäckström-78 Eksjö Södra IK DNS c

M 40 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Anders Eckerström-75 Apladalens LK 36:11.43 a 2

2 Tobias Ingvarsson-76 Högby IF 37:41.24 a

3 Johan Cardell-73 IK Sisu 38:50.31 b

4 Niklas Agnesund-77 IK Hakarpspojkarna DNS a

M 45 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Michael T. Lindqvist-72 Apladalens LK 37:49.68 a 2

2 Pär Johansson-72 Apladalens LK 38:58.54 b

M 50 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Magnus Åhsberg-67 Apladalens LK 35:45.20 a 2

2 Pär Wanby-64 Högby IF 37:34.64 b

3 Anders Rehn-66 Högby IF 40:35.38 b

4 Stefan Andersson-67 Apladalens LK 40:40.10 b

5 Lennart Pettersson-65 Målilla Mörlunda 40:46.01 b

6 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 43:30.50 b

7 Dan Rundqvist-67 Växjö Löparklubb 60:58.49 c

M  60 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Lars Lundqvist-55 IK Sisu 40:41.70 b 2

2 Dan Zakrisson-54 IK Sisu 44:32.26 c

3 Lennart Pettersson-55 Wärnamo SK 49:50.72 c

4 Johnny Söderstig-55 Högby IF 52:28.58 c

M 65 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Hans Eriksson-48 Eksjö Södra IK 42:14.42 b 2

2 Carl.Gustaf Nilsson-52 Högby IF 44:11.59 b

3 Bengt Sjöholm-48 Hillestorps GOIF 49:59.80 c

M 70 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Leif Brandstedt-43 Björkshults IF 48:15.84 c 2

2 Wåge Gustavsson-46 Eksjö Södra IK 65:32.52 c

Kvinnor 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Ellen Persson-97 Högby IF 37:50.36 b 6

2 Frida Össmar-77 Högby IF 39:25.06 b 5

3 Louise Wanemark-88 Apladalens LK 39:50.21 b 4

4 Amanda Ekblad-98 Oskarshamns SK 40:38.31 b 3

5 Karolin Kärrå-86 Apladalens LK 41:40.03 b 2

6 Anna-Stina Wanby-64 Högby IF 47:04.50 c 1

7 Katarina Nilsson-56 Högby IF 49:36.32 c

8 Lilian Brorsson-47 Högby IF 63:45.00 c

Ann-Katrin Lundqvist-54 IK Sisu DNS

K 40 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng



1 Frida Össmar-77 Högby IF 39:25.06 b 1

K 50 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Anna-Stina Wanby-64 Högby IF 47:04.50 c 1

K 60 10 000  m Klubb Tid Heat Poäng

1 Katarina Nilsson-56 Högby IF 49:36.32 c 1

Ann-Katrin Lundqvist-54 IK Sisu DNS

K 70 10 000 m Klubb Tid Heat Poäng

1 Lilian Brorsson-47 Högby IF 63:45.00 c 1

Poäng till Erik Walls vandringspris

Högby IF 25

Appladalens Lk 17

Eksjö Södra IK 8

IK SISU 5

Oskarshamns SK 3

Björkshults IF 2

Extralopp 300m häck 76,2 Klubb Tid

1 Olof Hedin -02 Eksjö Södra IK 46.12 1a P15

2 Daniel Kleist -02 Eksjö Södra IK 48.05 2a P15

3 Towa Korsell-02 Eksjö Södra IK 48.45 1a F15

Carl Hedin-01 Eksjö Södra IK DNS P17


